
MUS KIZILAGAC iMAM HATip ORTAOKUL MtIDURLUGU KANTiN iHALE iLANI 

ilimiz KIzIlaga9 imam Hatip Ortaokulu Miidiirliigii Kantininin ita amirinin 17.111.2019 tarih ve 
20290463 saYIh olurlan geregi ihale edilecektir. 

1- Komisyonca yapIlan tespite gore ihale edilecek kantinin Muhammen Bedeli II Aybk 50,00 
TL'dir kira odemeleri 1 Ylida 8,5 Ay belir1enmi~tir. Olup ihale a91k teklif vedlerek pazarhk 
usulii He yapllacak olup, sonuy ahnmamasl durumunda en son a91k teklif iizerinden kapah teklif 
almacaktlr. Yapllacak olan ihaleye katIlmak i9in ba~vuracak isteklilerden aranacak ~artlar ile 
ihale Komisyonuna ibraz etmeleri gereken belgeler a~aglda Ylkarllml~tlf. 

2- ihaleye katllacak istekliler ~aglda belirtilen evraklan ihale saatine kadar_Mu~ milli Egitim 
Miidiirliigii Strateji boliimiineJeslim edeceklerdir. 

3- ihale 12.12.2019 tarihinde saat 14.00'te Mu~ Milli Egitim Miidiirliigii Toplantl Odasmda 
yapllacaktlr. 

4- Belirtilen ihale giinii ve saatinden sonra gelenler, evraklan zamanmda teslim etmeyenler ihaleye 
ahnmayacaktlr. 

5- ihaleyi kazanan ki~iden ihale Bede1i iizerinden 8,5 ( Sekiz Bu~uk Aybk tutarl % 6 oranmda 
kati teminat almacaktlr. 

6- Kira i~letme Bede1i iizerinden ayhk arz bedeli ise ayhk 5-15 tarihleri arasmda. yatmlacaktlf. 
ihaleyi alan miiste' cir ihale Komisyonunun karanm kendisine yazdI tebligatmdan itibaren 10 
giin iyersinde kati teminatl, ayhk kiras1ll1 iiy ayhk arz bedelini pe~in yatmp sozle~me 
imzalamasl gerekir. Aksi takdirde geyici teminatI dogrudan irat kaydedilir. 

7- Kurumun ogretim ~ekli normal olup 2019/2020 ogretim yllmda 1.400 ogrencisi 
bulunmaktadlr. 

8- ihale ilanmda belirtilmeyen diger hususlar ihale Komisyonunun hazlrlaml~ oldugu ~artnamede 
bulunmaktadlr. ihaleye i~tirak edenler ~artname ve ekli bulunan ozel hUkiimleri tUm 
maddelerini okumu~ ve aynen kabullenmi~ saYlhrlar iIeride bu diizenlemelerin· aksine hi9bir 
hak talep edemez ve itirazda bulunamazlar. 

9- ihale tarihinden itibaren i~in siiresi lYIldlr. i~letmecinin genel ve Ozel ~artlan yerine getirmesi 
ve Okul yonetimi ile uyumlu yah~masl halinde kira bedelinin yeniden belirlenmesi ko~uluyla 
birer ytlhk surelerle 4 yIl daha uzattlabilir. 

10- Milli Egitim Bakanhgl Okul Aile Birligi Yonetmeliginin 21. Maddesinin 3. Flkrasl geregi 
yeniden ihale yapIlacaktrr. 

iHALEYE KATILACAK KiSiLERDE ARANACAK SARTLAR: 

1- T.C Vatand~l olmak 
2- Yiiz kIzartlcl bir sUytan hiikiim giymemi~ olmak 
3- Kantin kiralama ihalelerinde katlhmciiardan, 5.6.1986 tarihli ve 3308 sayIll Mesleki Egitim 

Kanunu hiikiimlerine gore kantincilik alanmda allnml~ ustahk belgesi sahibi olmak 

mALE KOMiSYONUNA VERiLECEK EVRAKLAR: 

1- B~vuru dilekyesi 
2- Ge9ici Teminat Makbuzu : (Halk Bankasl Mu~ Merkez KlzIlagay imam Hatip Ortaq,kulu 

Mtidiirltigii Okul Aile Birliginin TR280001200968500016000111 nolu hesabma beiirlenen 
yIlhk muhammen bedelin %3'ti 13,00 (onii9) TL yattnldlgma dair dekont) 

3- ikametgah Belgesi (niifus Miidiirliigiinden) 
4- Ntifus Ctizdan Fotokopisi 
5- SavcIhk SabIka Kaydl: 5237 saYlh Tiirk Ceza Kanununun 53 iincii maddesinde beHrtilen 

siireler geymi~ olsa bile; kasten i~lenen bir sUytan dolaYl bir yll veya daha faila siireyle hapis 
cezasma ya da affa ugraml~ olsa bile devletin gtivenligine kar~l sUylar, Anayasal d~ene ve bu 
diizenin i~leyi~ine kar~l sUylar, milli savunmaya kar~l sUylar, devlet srrlanna kar~l sUylar ve 



casusluk, zimmet, irtikap, rU~vet, hlrslzhk, dolandmclhk, sahtecilik, gtiveni k5tUye kullanma, 
hileli iflas, ihaleye fesat kan~tlrma, edimin ifasma fesat kan~tlrma, surytan kaynaklanan mal 
varhgl degerlerini aklama veya karyakrylhk ve ayru Kanunun Cinsel Dokunulmazhga Kar~l 
Su~Jar b~hkh ikinci Klsmlrun Altmcl B5ltimtinde dtizenlenen maddelerdeki su~lard~ 
mahkfun olanlar ihalelere katllamazlar ve okul-aile birliklerince kiraya verilen yerleipe 
istihdam edilemezler ' 

6- Vergi borcu olmadlgma dair beIge (Vergi Dairesinden) 

7- Kantin i~letmeciligine engel hali bulunmadlgma dair Sag-hk Raporu(port5r Muayenesi) 

8- imza Sirktisti (Noter Tasdikli) 

9- Kantin kiralama ihalelerine katdacak ki~iler; Mu~ Kantinciler Demegi ve Esnaf Sanatkarlarl 


odasmdan adma kaYlth okul kantin i~letmesi olmadlgma ve ihalelerden yasaklama kararl 
bulunmadlgma dair aldlgl beIge. 

10) Kantin kiralama ihalelerinde kanhmcllardan, 5.6.1986 tarihli ve 3308 saYlh Mesleki Egitim 
Kanunu htiktimlerine g5re kantincilik alamnda ahnml~ ustahk belgesi sahibi olma ~artl aramr. 
Ancak, katlhmcdann hirybirisinde ustaltk belgesi bulunmamasl durumunda i~yeri ~ma belgesi, 
kalfallk, kurs bitirme belgelerinden en az birine sahip olmasl. ihaleye Kantin i~letmeciligi 
Ustahk Belgesi Sahipleri mtiracaat ettigi takdirde i~ yeri aryma be1gesi, Kalfahk ve kurs bitirme 
belgesinin sahiplerinin b~vurularl degerlendirmeye almmayacaktlr 

Tiim evraklar asll ve Jotokopisi olmak iizere 2'er suret haZlrlanarak iki dosya halinde ve siiresi 
ifinde M u5 Milli Egitim Miidiirliigiine teslim edilmesi 

DiGER SARTLAR: 

1- Her ~e~it kantin hizmetini kantin mahallinden okul i~i birimlerine kadar g5ttirmek 

2- Kantinde 3100 SaYlh yas~ geregi yazar kasa kullanacaktrr. " . 

3- Su Elektrik ve ISltma bedelleri i~letmeciye aittir. 

4- ihale arylk teklifverilerek pazarhk usulti ile yapdacak olup sonury altnmamasl durumunda en son 


arylk teklif tizerinden kapah teklif ahnacaktlr. Kantin Kiralamasl Kapah teklifte en,yok fiyatl 
verende kahr. 

5- i~letme hakklru kazanan i~letmeci s5z1e~mede belirtilen Genel ve Ozel ~artlara uymak 
zorundadlr. Aksi hal de s5z1e~me tek tarafll olarak Okul Aile Birligi tarafmdan feshi edilir. 

6- Kantinin tUm donanlml i~letmeciye aittir. 
7- istenen belgelerin eksiksiz bir ~ekilde ihale saatine kadar Komisyona teslim edilmelidir. 
8- Belgelerin incelenmesinden sonra teklifler aylk teklif olarak altnacak sonuy uzamasl durumunda 

4. Teklifler kapah zarfiryinde ahnacaktrr. 
9- ihaleyi kazanan i~letmeci hi9bir ~eki1de kantini devir edemeyecektir. 
10- Belgeleri eksik olan kattllmcl ihaleye allnmayacaktu. 
11- ihale Komisyonu ihale ilam yaplp yapmamakta serbesttir. 
12- Milli Egitim BakanhgI Okul Aile Y5uetmeliginin 22. Maddesinin 4. ftkrasl geregi; Kira d5nemi 

sona ermeden faaliyetini durdurmasl, kiralanan yeri amacl dl~mda kullanmasl, taahhtidtinti s5z1e~me 
htiktimlerine uygun olarak yerine getirmemesi veya izin .ve ruhsatlarm her ne sebeple olursa olsun iptal 
edilmesi hallerinde kira s5zle~mesi, 2886 sayth Devlet Ihale Kanununun 62. maddesine gore tebligat 
yapmaya gerek kalmakslzm birlik tarafmdan feshi edilerek kesin teminatl gelir kaydedilir ve carl yd/ay 
kira bedeli tazminat olarak tahsil edilir. S5zle~meniu feshi edildigi tarihten sonraki d5neme ili~kin 

, \ 
, 

. 
varsa alman kira bedeli oncelikle kiracldan almacak tazminata mahsup edilir. . '\ 

13-~artname il Milli Egitim Mtidtirltigtinden 50,00 (elli)TL kar~lhgmda temin edilebilir. I 
14-~artname ticretini TR770001200968500016000102 nolu nMilli Egitim Mtidiirlugurttin Halk 
Bankasl hesabma yatmldlgma dair dekontunu ihale dosyasma konulacaktu. 

I 


